[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

      АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.05.2013 г.

                                                     № 063 - П

О принятии имущества

в  муниципальную  собственность
В соответствии с Распоряжением администрации сельского поселения Хатанга от  13.05.2013 г. № 063 - Р «О создании рабочей группы по инвентаризации имущества, принимаемого в муниципальную собственность», по результатам инвентаризации имущества, объективно существующего, ранее неучтённого. В соответствии с Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом  сельского поселения Хатанга», утвержденным Решением Совета сельского   поселения Хатанга от 04.05.2006  № 57- РС, руководствуясь пунктом 1 статьи 37  Устава сельского поселения Хатанга,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объективно существующего имущества на территории с. Хатанга (согласно приложению).

2. Отделу по управлению муниципальным  имуществом администрации сельского поселения Хатанга (Клыпина Н.Б.):

2.1. Принять с 23 мая 2013 года в собственность сельского поселения Хатанга  имущество согласно приложению.

2.2. Привести  реестр муниципального имущества муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» в соответствие с настоящим Постановлением.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

И.о. Руководителя администрации

сельского поселения Хатанга                                                                                  Е.А.Бондарев